
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 29/A/2004 
Burmistrza Miasta Lubawka 

z dnia 03 września 2004r. 
 
 
w sprawie: rozszerzenia składu Komisji Przetargowej do przeprowadzenia przetargu  

ustnego nieograniczonego na sprzedaż, oddanie w użytkowanie 
wieczyste lub dzierżawę nieruchomości zbywanych z zasobów mienia 
komunalnego gminy. 

 
Na podstawie § 8 ust.1 pkt 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 stycznia 
1998 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad i trybu przeprowadzania 
przetargów na zbycie nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa lub 
własność gminy ( Dz. U. Nr 9, poz. 30 ). 
 
zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 
Powołuję do składu Komisji Przetargowej Panią Jowitę Martyńską jako członka 
komisji przetargowej powołanej zarządzeniem  Burmistrza Miasta i Gminy Lubawka z 
dnia 26 listopada 2002r. 
 

§ 2 
 
Komisja przetargowa będzie działać zgodnie z  w/w  rozporządzeniem wykonawczym 
do ustawy o gospodarce nieruchomościami. 
 

§ 3 
 
Komisja przetargowa organizuje i przeprowadza przetarg wybieraj ąc jedną z form o 
której mowa w art. 40 ust. 1 ustawy o gospodarce nieruchomo ściami. 
 

§ 4 
 
Komisja przetargowa przeprowadza przetarg zgodnie z regulaminem przetargu 
stanowiącym załącznik nr 1 do zarządzenia Burmistrza. 
 

§ 5 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


